ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                   ОТ 13 ДЕКАБРЯ 2019  ГОДА  № 584  	«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ АКЦИИ «ПОДАРОК НОВОРОЖДЕННОМУ» НА 2020-2022 ГОДЫ»

от _______________ № ______

В целях совершенствования порядка проведения в Ленинградской области  акции «Подарок новорожденному», материальной поддержки семей с новорожденными детьми, дальнейшего улучшения демографической ситуации на территории Ленинградской области, Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести  в постановление Правительства Ленинградской области от          13 декабря 2019 года № 584 «Об утверждении Порядка проведения в Ленинградской области акции «Подарок новорожденному» на 2020-2022 годы» изменение, изложив приложение к Порядку (Состав подарочного комплекта детских принадлежностей) в следующей  редакции:
«СОСТАВ
подарочного комплекта детских принадлежностей
	№ п/п
	Наименование
	Количество

	1
	Одеяло байковое
	1 шт.

	2
	Пеленка теплая
	2 шт.

	3
	Пеленка легкая
	2 шт.

	4
	Клеенка
	1 шт.

	5
	Светоотражатели на коляску
	2 шт.

	6
	Боди с коротким рукавом
	1 шт.

	7
	Боди с длинным рукавом
	1 шт.

	8
	Штанишки
	1 шт.

	9
	Чепчик легкий
	1 шт.

	10
	Шапочка
	1 шт.

	11
	Прорезыватель для зубов
	1 шт.

	12
	Полотенце-уголок с варежкой для купания
	1 шт.

	13
	Пеленка впитывающая одноразовая
	5 шт.

	14
	Соска - пустышка
	1 шт.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021  года.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области                                                                А. Дрозденко

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 13 ДЕКАБРЯ 2019  ГОДА  № 584

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРОВЕДЕНИЯ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ АКЦИИ «ПОДАРОК

НО

ВОРОЖДЕННОМУ» НА 2020

-

2022 ГОДЫ

»

от _______________ № ______

В

целях

совершенствования порядка проведения в Ленинградской

области  акции «Подарок новорожденному»,

материальной поддержки семей

с новорожденными детьми, дальнейшего улучшения демографической

ситуации на территории Ленинградской области,

Правительство

Ленинградской области

постановляет:

1.

Внести

в

постановление

Правительства Ленинградской области

от

13 декабря 2019 года № 584 «

Об утверждении Порядка проведения в

Ленингра

дской области акции «Подарок новорожденному» на 2020

-

2022

годы»

изменение, изложив приложение

к Порядку

(Состав

подарочного

комплекта детских принадлежностей)

в

следующей

редакции:

«

СОСТАВ

подарочного комплекта детских принадлежностей

№

п/п

Наименование

Количество

1

Одеяло байковое

1

шт.

2

Пеленка

теплая

2

шт.

3

Пеленка легкая

2

шт.

4

Клеенка

1 шт.

5

Светоотражатели на коляску

2

шт.

6

Боди с коротким рукавом

1

шт.

7

Боди с длинным рукавом

1

шт.

8

Штанишки

1

шт.

9

Чепчик легкий

1 шт.

10

Шапочка

1 шт.

11

Прорезыватель для зубов

1 шт.

12

Полотенце

-

уголок с варежкой для купания

1 шт.

13

Пеленка

впитывающая одноразовая

5

шт.

14

Соска

-

пустышка

1 шт.

2

.

Настоящее п

остановление

вступает в силу с 1 января 2021

года

.

Губернатор

Ленинградской области

А. Дрозденко

                                 ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ   В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                    ОТ 13 ДЕКАБРЯ 2019  ГОДА  № 584    «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА  ПРОВЕДЕНИЯ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ АКЦИИ «ПОДАРОК  НО ВОРОЖДЕННОМУ» НА 2020 - 2022 ГОДЫ »     от _______________ № ______     В  целях  совершенствования порядка проведения в Ленинградской  области  акции «Подарок новорожденному»,  материальной поддержки семей  с новорожденными детьми, дальнейшего улучшения демографической  ситуации на территории Ленинградской области,  Правительство  Ленинградской области  постановляет:   1.  Внести    в  постановление   Правительства Ленинградской области   от             13 декабря 2019 года № 584 « Об утверждении Порядка проведения в  Ленингра дской области акции «Подарок новорожденному» на 2020 - 2022  годы»  изменение, изложив приложение  к Порядку   (Состав  подарочного  комплекта детских принадлежностей)   в   следующей    редакции:      « СОСТАВ      подарочного комплекта детских принадлежностей

№   п/п  Наименование  Количество

1  Одеяло байковое  1   шт.

2  Пеленка  теплая  2   шт.

3  Пеленка легкая  2   шт.

4  Клеенка  1 шт.

5  Светоотражатели на коляску  2   шт.

6  Боди с коротким рукавом  1   шт.

7  Боди с длинным рукавом   1   шт.

8  Штанишки  1   шт.

9  Чепчик легкий  1 шт.

10  Шапочка   1 шт.

11  Прорезыватель для зубов  1 шт.

12  Полотенце - уголок с варежкой для купания  1 шт.

13  Пеленка  впитывающая одноразовая  5   шт.

14  Соска  -   пустышка  1 шт.

2 .  Настоящее п остановление   вступает в силу с 1 января 2021    года .     Губернатор   Ленинградской области                                                                   А. Дрозденко